
OD PONIEDZIAŁKU
OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 DO WTORKU, 24.12 

LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

W DNIU 23.12 JESTEŚMY OTWARCI DŁUŻEJ*

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

* Sprawdź, jak pracuje Twój sklep, na www.lidl.pl

poniedziałek,  

23.12
ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE
ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

PRALINY MERCI

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

2 x 6,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

13,98
SUPERCENA

Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,50 zł/1 L)

RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,95 zł/1 kg
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 6 w gazetce.

41%
TANIEJ

9,99
16,95*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

POLMLEK
Mleko UHT 2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,39 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

47%
TANIEJ

1,79
3,39

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Mandarynki, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce.

70%
TANIEJ

2,99
9,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Pomarańcze 
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce.

71%
TANIEJ

1,99
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5744



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

* Wg badania ASM SFA Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2024 r., które przeprowadzone zostało 
m.in. w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, 

E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² 

do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów. 
Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki; mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, 

czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  
Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2024
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 231,28
230,09

WEDŁUG

2 R 52/24



* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

ZWYCIĘZCĄ
V EDYCJI

NAJLEPSZE
PROMOCJE 2024* 

W KATEGORII DYSKONTY

NAJTAŃSZYM

3R 52/24



4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus 

oraz na www.lidl.pl/swiateczneodliczanie.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Kupon wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

wtorek, 24.12 AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

poniedziałek, 23.12

Praliny Merci
250 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

1+1 G
R

AT
IS

19,99
CENA POZA PROMOCJĄ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
SŁODYCZE

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12
DO WTORKU, 24.12

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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63%
  TANIEJ

1,99
Polski świeży karp,
płat ze skórą
100 g 
(19,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 5,49/100 g (54,90 zł/1 kg)

5,49*

ŚWIEŻY
KARP



OD PONIEDZIAŁKU, 23.12
DO WTORKU, 24.12

41%
TANIEJ

9,99
16,95*

Schab wieprzowy
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
16,95 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

47%
TANIEJ

1,79*
3,39

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

POLMLEK
Mleko UHT 2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,39 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 23.12
DO WTORKU, 24.12ZESKANUJ APLIKACJĘ

11 ZŁ
TANIEJ

25,90
36,90*

Szynka z Karczmy
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
36,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

15 ZŁ
TANIEJ

19,90
34,90*

Szynka klasyczna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
34,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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U nas zakupy 
idą jak po maśle

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12

PILOS
Masło ekstra 82% 

200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

*cena przed obniżką:
8,49 zł/1 opak. (4,25 zł/100 g)

NOWA
NIŻSZA CENA

7,99
8,49*

R 52/24� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AŻ 1 KG

19,99

Ser gouda  
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12
DO WTORKU, 24.12

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

30%
  TANIEJ

8,99

Filety śledziowe  
a’la Matjas, XXL
1,2 kg (600 g po odsączeniu)/1 opak.    
(14,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)
* cena przed obniżką: 12,99/1 opak. 
(21,65 zł/ 1 kg wg masy netto po odsączeniu)

12,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/24



OD PONIEDZIAŁKU, 23.12
DO WTORKU, 24.12

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Majonez z żółtkami 
jaj od kur z chowu 
na wolnym wybiegu
400 ml/1 opak. 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 L)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1 G
R

AT
IS

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2-pak

8,98
Pepsi, Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP*
2 x 1 L/1 opak.
(4,49 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



ŚWIĄTECZNE
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12
DO WTORKU, 24.12

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
SŁODYCZE MARKI

KINDER

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

11   Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
23.12

SUPERCENA

VELVET
Ręcznik 
papierowy Turbo, 
3-warstwowy
1 rolka/1 opak. 

12,99

AŻ 16 ROLEK

Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

19,99



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU,  23.12
WTORKU, 24.12

OD PONIEDZIAŁKU, 
23.12

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

4 x 1 L

17,96
Coca-Cola*
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

2 x 6,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 2 L

13,98
Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,50 zł/1 L)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/24
* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



* Przy zakupie dwóch artykułów drugi, 
tańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1GR
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ZABAWKI

*Przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki lub ich wielokrotności drugi produkt kupisz za 1 grosz. Rabat dotyczy produktu tańszego
 lub drugiego w tej samej cenie. Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od 20.12.2024 do 24.12.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. 

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/24

OD PIĄTKU, 20.12
DO WTORKU, 24.12 ZABAWKIOD PONIEDZIAŁKU, 23.12

DO WTORKU, 24.12



DEKORACJE

R 52/24

*Przy zakupie 2 produktów z kategorii dekoracje świąteczne marek: LIVARNO home, Vitbis, Goliat , Yankee Candle
lub ich wielokrotności drugi produkt kupisz za 1 grosz. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego w tej samej cenie.

Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od 19.12.2024 do 24.12.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

WSZYSTKIE 
DEKORACJE 

ŚWIĄTECZNE 
MAREK LIVARNO 

HOME, VITBIS,
YANKEE CANDLE, 

GOLIAT

* Przy zakupie dwóch artykułów drugi, 
tańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1GR
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT*

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 19.12 
DO WTORKU, 24.12

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
 DO WTORKU, 24.12 



OD WTORKU, 
12.11 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

300 ZŁ TANIEJ

999,-
1299,-*

1 zestaw

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PHILIPS
Ekspres ciśnieniowy 
1500 W, EP 1200/00  
• 43,3 × 24,6 × 37,1 cm

(dł. × szer. × wys.)
• ciśnienie o mocy 15 barów

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

KUCHNIA PREMIUM

Pomysł na

PREZENT

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 31.12

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-23-12-katalog-kw52/view/flyer/page/1


1,99

2,99
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

Pomarańcze
deserowe, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99*

6,99*

71% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

57% 
TANIEJ

OWOCE

2,99

3,99
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

Mandarynki, 
luzem 
1 kg

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg 
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99*

9,99*

70% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% 
TANIEJ

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
 DO WTORKU, 24.12 



OWOCE

Winogrona jasne 
bezpestkowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
24,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

17,49
24,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
 DO WTORKU, 24.12 



Maliny
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. 
(7,20 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
8,99*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE

AŻ

400 G 

50% TANIEJ

14,49
28,99*

Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(36,23 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
28,99 zł/1 opak. (72,48 zł/1 kg)

Przepis znajdziesz na

WEGAŃSKI SERNIK 
Z OWOCÓW LASU

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bochen w kratkę 
wypiekany 
na kamieniu
460 g/1 szt.
(10,85 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Mały kapuśniak 
z pieczarkami
40 g/1 szt.
(2,48 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Chleb 
na maślance
550 g/1 szt.
(6,89 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,79 zł/1 szt. (8,71 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,79*
4,79

Ciabatta 
pszenno-żytnia
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

DO SOBOTY, 28.12

PIECZYWOPIECZYWOOD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12
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DELUXE
Makowiec premium
600 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Tort makowy 
lub piernikowy
500 g/1 opak.
(37,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Seromak
620 g/1 opak.
(32,24 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Sernik baskijski
760 g/1 opak.
(39,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Keks
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Babka  
chałwowa
600 g/1 opak.
(26,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

Chleb 
na maślance
550 g/1 szt.
(6,89 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,79 zł/1 szt. (8,71 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

PIECZYWOCIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Camembert 
klasyczny
250 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

250 g

9,36

PILOS
Ser feta
200 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

200 g

11,19
PILOS
Twaróg półtłusty, 
klinek
250 g/1 opak.
(1,59 zł/100 g)

250 g

3,97

PILOS
Masło klarowane 
99,8%
500 g/1 opak.
(53,98 zł/1 kg)

500 g

26,99

PILOS
Śmietanka 36%
200 g/1 opak.
(2,10 zł/100 g)

200 g

4,19

NABIAŁ

WSZYSTKO, 
CO NAJLEPSZE

Z MLEKA

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12
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PIKOK
Kabanosy  
klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe 
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa  
z Karczmy
100 g
(35,50 zł/1 kg)

100 g

3,55
PIKOK OD KRAJANA
Pasztet borowy
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

200 g

6,99

PIKOK PREMIUM
Szynka z Karczmy
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,90 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

11 ZŁ TANIEJ

25,90
36,90*PIKOK 

Szynka klasyczna
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 34,90 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

15 ZŁ TANIEJ

19,90
34,90*

PIKOK
Szynka  
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

42% TANIEJ

5,19
8,99*

WĘDLINYNABIAŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZUKAJ 
W KOSZU 

WIKLINOWYM 
W LODÓWCE

DESKA SERÓW LIDLA
Mimolette
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49

DESKA SERÓW LIDLA
Ser Le Gruyère
100 g
(124,90 zł/1 kg)

100 g

12,49 DESKA SERÓW LIDLA 
Gouda Wasabi
100 g
(89,90 zł/1 kg)

100 g

8,99

DESKA SERÓW LIDLA
Ser Manouri
100 g
(78,90 zł/1 kg)

100 g

7,89

Ser owczy dojrzewający 
z truflami
100 g
(129,90 zł/1 kg)

100 g

12,99

DESKA SERÓW LIDLA
Cambozola
100 g
(79,90 zł/1 kg)

100 g

7,99

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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PILOS
Ser Mazdamer 
w plastrach
200 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

200 g

7,19

PILOS
Ser Cheddar
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

250 g

14,99

PILOS
Ser twardy 
długodojrzewający 
w kawałku
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

200 g

11,99
DESKA SERÓW LIDLA
Gran Reserve
100 g
(119,90 zł/1 kg)

100 g

11,99

DESKA SERÓW LIDLA 
Gouda Wasabi
100 g
(89,90 zł/1 kg)

PILOS
Ser Blue Rival
120 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

120 g

5,99

NABIAŁ NABIAŁ OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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Pierś lub nogi 
z kością z gęsi  
wolno gotowane*
1 kg

SUPERCENA

44,99

Gęś faszerowana 
wolno gotowana*
1 kg

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Polska kaczka faszerowana  
boczkiem i ziemniakami*
1 kg

SUPERCENA

12,99

RYBYŚWIĄTECZNY STÓŁ

GOTOWE
DO PIECZENIA
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TYLKO W <DZIEN>, 

00.00
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica cała
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy,
filet ze skórą
100 g
(57,60 zł/1 kg)

100 g

5,76
Łosoś 
atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

NAUTICA
Filety śledziowe  
a’la Matjas, XXL
1,2 kg 
(600 g po odsączeniu)/1 opak.
(14,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu) 
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 opak. 
(21,65 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

NAUTICA
Smażone 
płaty śledziowe 
w zalewie octowej
800 g
(330 g po odsączeniu)/1 opak.
(25,73 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

800 g

8,49

RYBYŚWIĄTECZNY STÓŁ OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CHEF SELECT
Sałatka warzywna  
z jajkiem
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

10,99
CHEF SELECT
Krokiety z kapustą  
i grzybami
400 g/1 opak.
(18,23 zł/1 kg)

400 g

7,29

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(13,23 zł/1 kg wg masy
netto po odsączeniu)

700 g

5,29

RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona
800 g
(600 g po odsączeniu)/1 opak.
(7,48 zł/1 kg wg masy
netto po odsączeniu)

800 g

4,49

CHEF SELECT
Barszcz czerwony  
na zakwasie  
z buraków
900 g/1 opak.
(8,88 zł/1 kg)

900 g

7,99

RYNECZEK LIDLA
Zakwas
z buraków
250 ml/1 opak.
(1,60 zł/100 ml)

250 ml

3,99

KAWYŚWIĄTECZNY STÓŁ

SZUKAJ
W LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12
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JACOBS
Barista,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Crema lub Espresso Italiano

Aż 1 kg 

59,99

JACOBS
Barista,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Crema lub Espresso

Aż 1 kg

59,99

JACOBS
Origins,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Laos & India lub Brazil & Colombia

Aż 1 kg 

59,99

JACOBS
Crema Intenso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

ALESTO
Daktyle medjool
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
ALESTO
Orzeszki ziemne 
smażone,  
solone, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

16,99

ALESTO
Chipsy  
jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

Aż 80 g

6,99
ALESTO
Chipsy jabłkowe  
z sokiem 
truskawkowym
40 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

KAWYŚWIĄTECZNY STÓŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Carpaccio 
z oliwą i serem
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Makaron muszle
400 g/1 opak.
(14,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,69

DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Zestaw pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Mieszanka kalmarów z suszonymi 
pomidorami i oliwkami
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Salami 
dojrzewające
60 g, 80 g/1 opak.
wołowe lub z indyka 
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Zestaw 
pasztetów

Zestaw 10 wyśmienitych 
pasztetów, który idealnie 
sprawdzi się jako dodatek 

do chrupiącej bagietki.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z BELGII

PROSTO
Z CZECH

PROSTO
Z PORTUGALII

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z AUSTRII

PROSTO
Z DANII

PROSTO
Z NIEMIEC

PROSTO
ZE SZWAJCARII

PROSTO
Z HOLANDII

DELUXE
Makaron muszle
400 g/1 opak.
(14,23 zł/1 kg)

DELUXE
Ser pleśniowy 
Neufchâtel
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Ser brie 
z nadzieniem
180 g/1 opak.
pesto i cebulka dymka  
lub pomidor z bazylią 
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Zestaw 
5 francuskich 
serów
300 g/1 opak.
(89,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

26,99

DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Burrata z mleka 
bawolego z truflą
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Gorgonzola
z mascarpone
i pistacjami
170 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Tiramisu premium
500 g/1 opak.
(29,38 zł/1 kg)
Produkt przeznaczony jest
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Salami 
dojrzewające
60 g, 80 g/1 opak.
wołowe lub z indyka 
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g)

Ser pleśniowy  
Neufchâtel

Francuski ser pleśniowy  
wyróżniający się kremową  
konsystencją i delikatnym,  

lekko orzechowym smakiem  
oraz kształtem serca.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


SZCZEGÓŁY I REGULAMIN DOSTĘPNE NA STRONIE WWW.MAGICZNYCZASZCOCACOLA.PL I U ORGANIZATORA –    
ALBEDO MARKETING SP. Z O.O. LOTERIA DLA OSÓB PEŁNOLETNICH, ZAMIESZKAŁYCH W POLSCE. RECEPTURY FANTA   

I SPRITE MOGĄ RÓŻNIĆ SIĘ OD SIEBIE NA TERYTORIUM EUROPY. DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ NA WWW.FANTA.PL   
I WWW.SPRITE.PL ©2024 DP BEVERAGES. 

©2024 The Coca-Cola Company. COCA-COLA, FANTA, SPRITE i Butelka konturowa są zastrzeżonymi znakami towarowymi The Coca-Cola Company.

TYMBARK
Sok 100%*
Trzysztuk, 3 x 1 L
jabłko, jabłko-czerwona 
porzeczka i jabłko- 
-brzoskwinia 
(3,99 zł/1 L)

Coca-Cola*
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

4 x 1 L

17,96

CZTEROSZTUK

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,50 zł/1 L)

2 x 2 L

13,98

DWUSZTUK

2 x 6,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DO WTORKU, 24.12

NAPOJE

TYLKO
W LIDLU 
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TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
23.12

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Napój musujący 
Minionki, Psi Patrol 
lub Sonic
750 ml/1 but.
różne rodzaje 
(11,99 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
PICCOLO
Napój 
musujący*
750 ml/1 but.
brzoskwinia, kiwi,  
arbuz lub truskawka
(11,99 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

TYMBARK
Sok 100%*
Trzysztuk, 3 x 1 L
jabłko, jabłko-czerwona 
porzeczka i jabłko- 
-brzoskwinia 
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,97
OWOLOVO
Mus owocowy
200 g/1 opak.
jagodowo, malinowo,  
porzeczkowo lub rabarbarowo 
(1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
Pepsi lub Pepsi Zero*
200 ml/1 pusz.
(0,90 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,79

Pepsi, Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP*
2 x 1 L/1 opak.
(4,49 zł/1 L)

2-pak

8,98

TRZYSZTUK

3 x 3,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

BEZ DODATKU 
CUKRU
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TYLKO W <DZIEN>, 

00.00

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 52/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
23.12

2628 Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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P
R

Z
EK

Ą
SK

I
Budweiser Budvar 
Original
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29

PRZYSNACKI
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,79
STAR
Chrupki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
DORITOS
Chipsy, XXL
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,99 zł/100 g)

180 g

8,99

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

Kasztelan 
Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,99 zł/1 L)

25% TANIEJ

17,94
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,28 zł/12 szt. (7,38 zł/1 L)

32% TANIEJ

29,88
44,28*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PIWO

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD WTORKU, 
12.11 

dłuższa żywotność  
dzięki silnikowi 
bezszczotkowemu

funkcja  
zapamiętywania  
ustawień

funkcja zimnego nawiewu

149,-
249,-*

100 ZŁTANIEJ

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

3 poziomy 
temperatury

funkcja 
jonizacji

321
3 poziomy 
prędkości

INNOWACYJNA TECHNOLOGIA:

SILVERCREST® PERSONAL CARE
Suszarka do włosów 
z bezszczotkowym silnikiem 
i funkcją jonizacji 1900 W
• dł. przewodu: ok. 3 m 
• w zestawie 2 nasadki koncentrujące i dyfuzor 
• szybkie suszenie: 110 000 obr./min

SYLWESTERSYLWESTEROD PONIEDZIAŁKU, 
23.12 POMYSŁ NA PREZENT

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Raffaello
230 g/1 opak.
(9,13 zł/100 g)

230 g

20,99
Ferrero Rocher
Diamante
300 g/1 opak. 
(143,30 zł/1 kg)

Aż 24 praliny

42,99

Ferrero Rocher
100 g/1 opak.

8 pralin 

13,49 Ferrero Collection 
lub Ferrero Rocher Tree
129 g, 150 g/1 opak.
(23,25 zł, 19,99 zł/100 g)

9 pralin 

29,99

PIWO SŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 
23.12

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI  
OLD SPICE

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DOVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 
BAMBINO

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

VELVET
Ręcznik 
papierowy Turbo, 
3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

12,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy 
do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(47,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
31,99 zł/1 opak. (63,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,69*
31,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 23.12 
DO WTORKU, 24.12

30 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

1 + 1 G
R

A
TI

S

69,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PAMPERS
Pantsy 4*, 5 lub 6
48 szt., 42 szt., 36 szt./1 opak.
Cena poza promocją:
69,99 zł/1 opak.  
(1,46 zł, 1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.)

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4, 5, 1000 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

3 + 1 G
R

A
TI

S

6,60
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Danie lub danie 
dla dzieci
190 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
6,60 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g)

2 + 1 G
R

A
TI

S

3,66
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
Danie Pierwsza 
Łyżeczka
80 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
3,66 zł/1 opak. (4,58 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S

7,29
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Obiadek lub 
obiadek dla dzieci
220 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
7,29 zł/1 opak. (3,31 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy 
do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(47,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
31,99 zł/1 opak. (63,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

PRODUKTY DLA DZIECI
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OD PONIEDZIAŁKU, 23.12 

DO WTORKU, 24.12

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
30.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24 3

OD WTORKU,
12.11GRAMY RAZEMGRAMY RAZEM

JUŻ ODJUŻ OD LATLAT1166

GRAMY DL A ONKOLOGIIGRAMY DL A ONKOLOGII
I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJI HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

PRZEZ TEN CZAS  PRZEZ TEN CZAS  
RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI 
ZEBRALIŚMY PONADZEBRALIŚMY PONAD MLN ZŁ!MLN ZŁ!4949

ZBIÓRKI TRWAJĄ DO 26.01.2025 R. W NASZEJZBIÓRKI TRWAJĄ DO 26.01.2025 R. W NASZEJ 
OFERCIE ZNAJDZIESZ GADŻETY WOŚP. CAŁY ZYSKOFERCIE ZNAJDZIESZ GADŻETY WOŚP. CAŁY ZYSK 

Z ICH SPRZEDAŻY ZOSTANIE PRZEKAZANYZ ICH SPRZEDAŻY ZOSTANIE PRZEKAZANY  
NA CELE 33. FINAŁU WOŚP.NA CELE 33. FINAŁU WOŚP.

FINAŁ

20252025

FINAŁ

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



Przygotuj się do świąt  
z benefitami od naszych partnerów!

Ściągnij aplikację Lidl Plus:

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



